
Dampfzug
Viel Spaß...
      für wenig Kohle

Zillertal erfahren

Fahrplan
Jenbach 10.44 15.04

Strass 10.53 14.57

Schlitters-Bruck 11.01 14.52

Fügen-Hart 11.14 14.41

Uderns 11.19 14.33

Ried 11.25 14.22

Kaltenbach-Stumm 11.31 14.19

Aschau 11.46 14.09

Zell am Ziller 11.57 13.52

Laimach Reg. Museum 12.00 13.48

Ramsau-Hippach 12.05 13.45

Mayrhofen 12.16 13.35

x

x

x

Zillertaler Verkehrsbetriebe AG
A-6200 Jenbach | Austraße 1
Tel.: +43 (0) 52 44 606-0, Fax: -39
dampfzug@zillertalbahn.at
www.zillertalbahn.at

 x=  Bedarfshalt / stop only on request
       Dampfzug 211 - 212 verkehrt v  om 04.06. bis 19.09.24   
     jede Woche am Dienstag, Mittwoch und Donnerstag.

   


